Governo do Estado de Rondônia

Superintendência Estadual de Gestão de Pessoas

Gerência de Concursos e Posses

6

EDITAL N. 230/2021/SEGEP-GCP

O Superintendente Estadual de Gestão de Pessoas, Senhor Silvio Luiz Rodrigues da Silva, no uso de suas atribuições

legais, considerando os termos do Ofício n. 12411/2021/SEDUC-GPASO (0021387264), constante do Processo SEI n.

0029.417911/2021-97, retifica o Cronograma Previsto, publicado através do Edital n. 221/2021/SEGEPEP-GCP

(0021139914), em referência ao Processo Seletivo Simplificado SEDUC, regido pelo Edital n. 199/2021/SEGEP-GCP,

que passa a vigora conforme a seguir:

ANEXO I – CRONOGRAMA PREVISTO

Eventos Data/Período

Inscrição 20/9/2021 a 29/9/2021

Resultado Preliminar Inscrições 4/10/2021

Recurso Contra Resultado Preliminar Inscrições 7/10/2021

Resposta Recurso Contra Resultado Preliminar Inscrições 11/10/2021

Homologação Inscrições 20/10/2021

Convocação para a Prova Prática Interprete Libras 14/10/2021

Resultado Preliminar Avaliação de Títulos 22/10/2021

Recurso Contra Resultado Preliminar Avaliação de Títulos 25 e 26/10/2021

Resposta Recurso Contra Resultado Preliminar Avaliação de Títulos 4/11/2021

Resultado Final Avaliação de Títulos, todos os cargos. 4/11/2021

As demais informações do Edital n. 199/2021/SEGEP-GCP permanecem inalteradas.

Porto Velho – RO, 15 de outubro de 2021.

Silvio Luiz Rodrigues da Silva

Superintendente Estadual de Gestão de Pessoas

https://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=23483295&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000527&infra_hash=aaf0f5bcc35551e710ba63df13c6fe3a1d853c2834f3f6eb91d8b5293e2fd435